团委编号【2016】3号
厦门华厦学院关于召开第十八次共青团和第二十一次学生代表大会的通知

各团总支、各团支部、各班级：

经厦门华厦学院第十八次共青团、第二十一次学生代表大会筹备委员会研究决定于4月16日召开厦门华厦学院第十八次共青团、第二十一次学生代表大会，有关通知如下：
一、会议主要议程
（一）审议并通过厦门华厦学院第十七届团委会工作报告；
（二）审议并通过厦门华厦学院第二十届学生会工作报告；
（三）审议并通过厦门华厦学院第十七届团委会财务收支报告；
（四）选举产生厦门华厦学院第十八届团委会委员；
（五）选举产生厦门华厦学院第二十一届学生会委员；

（六）选举产生厦门华厦学院第三届自律会委员。

二、关于大会代表的产生

（一）团代会代表的产生：

13级每班各1名，团支书为当然代表，如团支书因实习或工作无法返校参加会议，可提前申请不参加会议或委托班级其他团员回校参加；

14级、15级按班级团员基数选派代表——班级团员数五十人以下的1名代表名额，班级团员数五十人以上包括五十人2名代表名额。团支书为当然代表，如团支书无法出席可提前另选本班其他团员代表。

（二）学代会代表的产生：

13级每班各1名，班长为当然代表，如班长因实习或工作无法返校参加会议，可提前申请不参加会议或委托班级其他同学回校参加；

14级、15级按班级学生基数选派代表——班级学生数在五十人以下的1名代表名额，班级学生数五十人以上包括五十人2名代表名额。班长为当然代表，如班长无法出席可提前另选本班其他学生代表。

说明：团总支书记、副书记，校团委会委员、学生会委员和学生分会主席为当然代表，不占班级分配名额，不在报送之列。如校团委会委员、学生会委员和学生分会主席兼任班级团支书或班长者，可另选派其他同学作为班级团代表或学代表。一位同学不能既作为班级团代表、同时又作为班级学代表出席会议。
如所选代表在当天无法准时出席，可提前填写委托书委托他人代为行使权利。

自律会委员由学代会代表投票选举产生。

资格审查委员会在正式会议召开前完成代表资格的初步审查工作。

请各团总支整理好本代表团《厦门华厦学院2016年团学双代会代表报送表》（附件2）于3月17日下午下班前发送到邮箱271228726@qq.com；《厦门华厦学院2016年团学双代会代表委托书》（附件3）于会议前三天汇总至团委办公室林伟程老师处。

三、关于团委会、学生会和自律会委员候选人的推荐与产生

（一）委员职务设置
1、团委会（17名）：（1）教师委员9名，由团委专职老师和各系团总支书记组成；（2）学生委员8名：(办公室统筹团委会各部门，设主任1名，副主任1名，共2名；(组织部、宣传部（含团报编辑部、新媒体中心、文学社）、广电部（含广播台、电视台、记者团）和国旗护卫队各1名，青年志愿者协会2名，共6名。
2、学生会（11名）：（1）主席团设主席1名，副主席2名（其中1名副主席兼任自律委员会主任），共3名；（2）办公室、社团部、文娱部（含艺术团）、宣传部、实践与外联部、学习促进部、体育部和女生部各1名，共8名。

3、自律会（5名）：设主任1名，副主任1名，管理部、宣传部、纪律与学生权益维护部各1名，共5名。

（二）学生委员候选人需具备以下条件
1、我校全日制在校生，拟参选团委会委员的必须是团员，且团组织关系已转入我校；
2、坚持四项基本原则，拥护党的领导，能模范地遵守学校的各项规章制度，在校期间没有受过任何党团、行政或其他处分；
3、参选人学习认真，有钻研精神，原则上2015年平均成绩70分（含）以上，所有科目必须全部通过；
4、参选人员必须具有半年（含）以上校级团学组织工作经验（含团委会、学生会各部门干事），或者一年（含）以上其他各学生组织的工作经验（含各协会）。
（三）学生委员候选人参选程序
1、我校全日制在校生，符合条件的可在3月14日前到校团委办公室（齐礼812）领取或自行下载打印《厦门华厦学院团委会、学生会、自律会候选人报名表》（见附件4）；并于3月16日17:00前将填写完整的表格（各类“意见”由各团总支统一办理，无需填写）交至各系的团总支书记处。请各团总支于3月17日前将经初审合格，拟推荐参选人的报名表统一交到校团委办公室林伟程老师处；
2、3月17日到3月21日，资格审查委员会根据申请人的学习成绩（由资格审查委员会统一派专人核查）、在校表现、工作经历等情况综合考虑，确定参加笔试人员；
3、笔试时间定于3月24日晚上（18:30-20:30，明志201、202教室，内容为校史和学生干部综合素质），具体通知请关注广播和海报通知；

4、面试时间定于3月29日（14:30-16:30团委会、16:30-18:30学生会和自律会，齐礼楼8楼会议室，内容为学生干部综合素质），具体通知请关注广播和海报通知；
5、双代会时间：4月16日，地点：俊秀报告厅；

6、以上涉及时间、地点如有变更，由筹备委员会提前一天通知相关人员。

厦门华厦学院第十八次共青团、第二十一次

学生代表大会筹备委员会

2016年3月3日

附1：

厦门华厦学院第十八次共青团、第二十一次学生代表大会各代表团团长、副团长建议名单

	代表团
	系部
	团长
	副团长

	第一代表团

（团代表）
	财会金融系
	张学翎
	肖孟君

	第二代表团

（团代表）
	商贸管理系
	李葳葳
	杨梅芸

	第三代表团

（团代表）
	信息与机电工程系
	施  雯
	宋丽丽

	第四代表团

（团代表）
	人文创意系
	康兆春
	林伟程

	第五代表团

（团代表）
	商务外语系
	辛苗苗
	连钰馨

	第六代表团

（团代表）
	检验科学与技术系（健康管理系）
	陈博文
	沙  敏

	第七代表团

（学代表）
	财会金融系
	李忠富
	分会主席

	第八代表团

（学代表）
	商贸管理系
	江小芬
	分会主席

	第九代表团

（学代表）
	信息与机电工程系
	曹丹丹
	分会主席

	第十代表团

（学代表）
	人文创意系
	张锐婕
	分会主席

	第十一代表团

（学代表）
	商务外语系
	邵伟强
	分会主席

	第十二代表团

（学代表）
	检验科学与技术系

（健康管理系）
	黄宇杰
	分会主席

说明：原则上团代表团长由团总支书记担任，团代表副团长由团总支副书记或校团委委员担任；学代表团长由校学生会委员担任，学代表副团长由学生分会主席担任。

附件2：

厦门华厦学院2016年团学双代会代表报送表

系＿＿＿＿＿              团总支书记＿＿＿＿＿

	班级
	团代会代表名单
	学代会代表名单

	姓名
	联系电话
	姓名
	联系电话

说明：上表按团总支报送，团总支书记、副书记，校两委委员和学生分会主席为当然代表，不占班级分配名额，不在报送之列。如校两委委员和学生分会主席兼任班级团支书或班长者，可另选派其他同学作为班级团代表或学代表。一位同学不能既作为班级团代表、同时又作为班级学代表出席会议。

附件3：

厦门华厦学院2016年团学双代会代表委托书

委托人：＿＿＿＿＿，班级：＿＿＿＿＿，职务：＿＿＿＿，联系电话：＿＿＿＿＿。

被委托人：＿＿＿＿，班级：＿＿＿＿，职务：＿＿＿＿，联系电话：＿＿＿＿＿。

委托原因和事项：因为＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿，不能作为（□团代会□学代会）代表参加厦门华厦学院第十八次共青团和第二十一次学生代表大会，特委托＿＿＿＿＿代为行使代表权。对委托人在大会期间所发表的看法和表决结果，我均予以认可，并承担相应的责任。

特此申明!
委托期限:自签字之日起至上述代表大会结束为止。

委托人: ＿＿＿＿＿（亲笔签字）    2016年＿＿月＿＿日
被委托人: ＿＿＿＿＿（亲笔签字）   2016年＿＿月＿＿日
团总支书记：＿＿＿＿（亲笔签字）    2016年＿＿月＿＿日
附件4：

 厦门华厦学院团委会、学生会、自律会候选人报名表

	姓    名

	学    号

	务必要张贴二寸免冠无修饰照片

	性    别

	籍    贯

	民    族

	政治面貌

	系    部

	年级、班级

	出生年月

	是否违纪

	年度平均成绩（两学期）

	任职经历（注明校或系或班）

	联系方式

	竞聘职务
	□团委会□学生会□自律会＿＿＿＿＿（请在所选框中打“√”，并填写具体职务）

	工作经历及主要表现（要点化，限500字以内）

	团总支推荐意见：

年  月  日

	党总支推荐意见：

（盖章）

年  月  日
	资格审查委员会意见：

（盖章）

年  月  日